

چهارم روز

محورهای مهار تورم و رشد تولید



سید احسان خاندوزی، وزیر امور اقتصادی و دارایی در جلسه با اقتصاددانان برنامه‌های دولت برای مهار تورم و رشد تولید، از اقتصاددانان خواست تا دیدگاه‌های خود را درباره این برنامه‌ها اعلام کنند. خاندوزی در گزارشی از اقدامات دولت در سال جاری برای مهار تورم و رشد تولید، گفت: در جمع‌بندی‌ای که روز ششم فروردین ماه امسال در جلسه با رئیس‌جمهور برای تحقق شعار سال داشتم، نکات و ملاحظات دولت و سایر دستگاه‌ها مطرح شد تا به یک فهرست مشخص از تدابیر اقتصادی برای مهار تورم برسیم که در کمیته مشترک تدوین و بررسی شد. وزیر اقتصاد اضافه کرد: در این کمیته در خصوص ۵برنامه برای مهار تورم شامل کاهش ناترازی‌های بودجه و فرابودجه، برنامه تسویه و کاهش بدهی‌های دولت به شبکه بانکی، برنامه کاهش ناترازی نظام بانکی، برنامه کاهش ناترازی ارزی و برنامه مشخص اعمال سیاست‌های پولی به‌منظور مهار تورم، صحبت شد. همچنین ۵ برنامه رشد تولید شامل برنامه افزایش دسترسی مردم و بنگاه‌ها به اعتبارات، برنامه رفع موانع تولید و ارتقای پیش‌بینی پذیری اقتصادی و تنظیم بازار، برنامه کاهش ناترازی انرژی، برنامه عرضه دارایی‌های مالی و برنامه تسهیل و توسعه تجارت خارجی مدنظر قرار گرفت. او از اقتصاددانان خواست تا با مطالعه این برنامه‌ها در جلسه آتی راهکارها و ارزیابی خود را از این برنامه‌ها بیان کنند. آیا بهتر نبود به‌جای کمک‌خواهی از اقتصاددانان برای پیشنهاد راهکار، به‌منظور اجرای برنامه‌های مهار تورم و رشد تولید، از ابتدا، تدوین این برنامه با مشورت اقتصاددانان وخبگان در دستور کار قرار می‌گرفت؟

نقد خبر

تجارت ایران و عربستان

خبر: فرزاد پهلتن، از مدیران سازمان توسعه تجارت می‌گوید: با احیای روابط سیاسی با عربستان، دسترسی به تجارت یک میلیارد دلاری در کوتاه‌مدت و ارتقای آن به ۲ میلیارد دلار در میان‌مدت هدف‌گذاری شده‌است.

نقد: احیای فرصت‌های تجاری و اقتصادی بین تهران و ارتقای پس‌از برقراری روابط دیپلماتیک البته آسان نخواهد بود و مهم آن است که دوطرف عزم جدی برای تدوین یک نقطه جامع، بلندمدت و البته مستحکم جهت بهبود روابط تجاری داشته باشند؛ خصوصاً که در سال‌های قطع روابط دیپلماتیک، بازیگران دیگری وارد بازار عربستان شده‌اند و حضور فعالان اقتصادی و بازرگانان ایرانی و صادرات کالاها و خدمات پیچیده و رقابت سخت خواهد بود. راز پایداری تجارت بین ایران و عربستان در گرو وزن دادن هر چه بیشتر به بخش خصوصی است و از این جهت انتظار می‌رود در سایه اراده آکشمور برای برقراری روابط دیپلماتیک، گسترش مناسبات تجاری در اولویت جدی دولت قرار گیرد و به گشایش روابط دیپلماتیک محدود نشود. آخرین جلسه کمیسیون مشترک همکاری‌های آکشمور در سال ۱۳۸۴ برگزار شده و از آن زمان تاکنون تحولات بنیادین در تجارت جهانی رخ داده و بسنده کردن به احیای روابط تجاری سنتی گذشته اشتباه‌است. آیا برای حضور بخش خصوصی ایران در برنامه ۲۰۳۰عربستان هموار خواهد شد و مهم‌تر اینکه آیا شرکت‌های ایران ظرفیت‌های لازم برای حضور در بازار این کشور را دارند؟

اقتصاد



۵ مطالبه تولیدکنندگان از دولت سیزدهم

نسخه نجات واحدهای اقتصادی راکد در شرایط فعلی چیست؟

واحدهای اقتصادی راکد انتخاب کرد. حالا گزارش‌ها نشان از نجات ۴۲۰۰ واحد اقتصادی دارد و امسال هم قرار است ۱هزار واحد دیگر به چرخه تولید برگردند.به گزارش همشهری، نهضت احیای واحدهای اقتصادی در راستای سیاست‌های دولت سسیزدهم مبنی بر ختنی‌سازی تحریم‌ها و مردمی کردن اقتصاد با ایجاد یک حلقه از تباط بین واحدهای نیازمند احیاء و متقاضیان سرمایه‌گذاری به‌عنوان احیاگر

گزارش

یکی از وعده‌های ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور، تلاش برای احیای واحدهای اقتصادی گرفتار بوده و از دی‌ماه سال ۱۴۰۰ برنامه‌ای تحت عنوان نهضت احیای واحدهای اقتصادی زیر نظر معاون اول رئیس‌جمهور عملیاتی شد. محمد مخبر در نخستین تصمیم، سیدامیر سیدمندی را به‌عنوان نماینده ویژه خود در راه‌اندازی

واحدهای اقتصادی راکد انتخاب کرد. حالا گزارش‌ها نشان از نجات ۴۲۰۰ واحد اقتصادی دارد و امسال هم قرار است ۱هزار واحد دیگر به چرخه تولید برگردند.به گزارش همشهری، نهضت احیای و

واحدهای اقتصادی راکد انتخاب کرد. حالا گزارش‌ها نشان از نجات ۴۲۰۰ واحد اقتصادی دارد و امسال هم قرار است ۱هزار واحد دیگر به چرخه تولید برگردند.به گزارش همشهری، نهضت احیای واحدهای اقتصادی در راستای سیاست‌های دولت سسیزدهم مبنی بر ختنی‌سازی تحریم‌ها و مردمی کردن اقتصاد با ایجاد یک حلقه از تباط بین واحدهای نیازمند احیاء و متقاضیان سرمایه‌گذاری به‌عنوان احیاگر

همه پای کار آمدند

علی کریم‌پور، مدیر اجرایی نهضت احیای واحدهای اقتصادی کشور در گفت‌وگو

با همشهری اظهار کرد: این نهضت زیر نظر معاون اول رئیس‌جمهور و نماینده ویژه او فعالیت می‌کند و مطالعات زیادی صورت گرفته و مسیری متفاوت با دولت قبل برای احیای واحدهای اقتصادی گرفتار با استفاده از ظرفیت‌های بخش خصوصی، مردم و البته گروه‌های جهادی طراحی شده‌است. او تصریح کرد: واحدهای نیازمند احیا در قالب احیاء و ۵دسته نیمه‌فعال، نیمه‌تمام، روبه‌افول،

ایجاد شده‌است. هدف این است که محور

نجات، استفاده از ظرفیت‌های بخش خصوصی باشد. اما فعالان بخش‌های اقتصادی چه برای احیای واحدهای نیمه‌فعال و دولت‌دارند دولت‌برای احیای واحدهای گرفتار

با استفاده از ظرفیت‌های بخش خصوصی، مردم و البته گروه‌های جهادی طراحی شده‌است. او تصریح کرد: واحدهای نیازمند احیا در قالب احیاء و ۵دسته نیمه‌فعال، نیمه‌تمام، روبه‌افول،

مهم‌ترین مطالبات تولیدکنندگان و کارآفرینان از دولت سیزدهم

نام تولیدکننده و کارآفرین	مطالبه اول	مطالبه دوم	مطالبه سوم	مطالبه چهارم	مطالبه پنجم
یونس ژانله، فعال صنایع غذایی	امنیت سرمایه‌گذاری. مشکل اصلی این است که در شرایط فعلی، هر لحظه ممکن است تصمیم‌جولانهای گرفته‌شده که امنیت سرمایه‌گذار را به مخاطره بیندازد.	ثبات اقتصادی. اگر اقتصاد ثبات نداشته‌باشد، کسی در کشور سرمایه‌گذاری نمی‌کند. تغییر نرخ ارز منطقی سرمایه‌گذار را زیر سؤال برده‌است.	پرهیز از بیگاری افراد غیرمتخصص در بدنه‌دولت، کسب‌وکارهای جدید در دستگزارشناسی و خلق اسامه، خسارت‌های سنگینی وارد می‌کنند و آرامش و برنامهریزی فعالان اقتصادی را هم می‌زنند.	پیوستن به FATF. دولت در دیپلماسی اقتصادی، همین قدم‌های مثبت فعلی را ادامه بدهد و شرایط پیوستن به معاهده‌های جهانی را فراهم کند.	معیشت مردم؛ دست‌کردن در حیط بر مردم ممنوع شود. درآمدهای مردم به‌واسطه افزایش‌های بی‌برنامه‌های که از جمله در نرخ ارز انجام شد، به‌شدت تضعیف و ناکار آمد شده و این مسئله از همه جهت بد است.
علیرضا کلاه‌صمدی <p>فعال بخش صنعت</p>	ثبات و منطقی در اقتصاد. در شرایط فعلی به‌واسطه بی‌ثباتی اقتصاد، تولیدکننده در تأمین مواد اولیه هم از طریق واردات و هم از طریق بورس‌کالا در مانده‌است.	ثبات و منطقی در تصمیم‌گیری. تصمیمات خلق‌الساعه و شبانه‌و تغییر پدیری بین نامه‌ها، قدرت برنامهریزی را از تولیدکننده گرفته‌است.	ثبات نرخ ارز. مهم‌تر از کاهش نرخ ارز، ثبات‌تبادلات‌ساری و پیش‌بینی‌پذیر کردن این بازار را است تا تولیدکننده با درون‌مای مشخص فعالیت کند.	توجه به ۳۳مطالبه قبلی‌ا	
مهدی پورقاضی، فعال صنعت پتروشیمی	تورم تک‌رقم شود. ریشه‌های تورم که عمدتاً مقرر آن صادرات دولتی است، خشک‌کننده‌ شود.	ارز تک‌نرخ‌یشود. بازار ارز باید چند نرخ‌شده به‌توزیع ر انت کمک می‌کند و نظم بازار را را به هم می‌ریزد.	ارتباط با دنیا گسترش یابد و برای توسعه تجارت‌خارجی که مواهب آن نصب‌تولید داخل و معیشت مردم نیز می‌شود، ارتباط حکمرانی با سایر کشورهای برقرار شود.	تحریم‌ها برداشته‌شود. دولت برای حل شدن برنده‌تحریم‌ها به‌صورت جدی به میدان بیاید و راه معقول و کم‌هزینه‌را برای بازگشت به بازارهای جهانی پانزده کند.	در شرایط اقتصادی فعلی، به‌جای هزینه‌های غیر ضروری خارجی به‌روژه‌های نیمه‌تمام‌کشور تکمیل شود.
فرشید پور حاجت، فعال صنعت ساختمان	بهبود فضای کسب‌وکار. بوروراسی اداری حکم بر بازار مسکن، انرژی زیادی از بخش خصوصی‌ستهک می‌کند؛ درحالی‌که فرایند دریافت مجوزها می‌تواند عمداً الکترونیکي شود.	امصلاح ساختار معیوب بانکی در حوزه مسکن، یک نیاز اولیه برای مردم است، اما علاوه بر اینکه اقدامی برای ارز آن‌سازی تولید مسکن انجام نشده، در حوزه تأمین مالی خرید مسکن نیز شرایط بسیار نامساعدی داریم.	اصلاح ساختار مسکن به‌صورت بانکی در حوزه مسکن، یک نیاز اولیه برای مردم است، اما علاوه بر اینکه اقدامی برای ارز آن‌سازی تولید مسکن انجام نشده، در حوزه تأمین مالی خرید مسکن نیز شرایط بسیار نامساعدی داریم.	مشکلات تأمین اجتماعی کارگران ساختمان رفع شود. به‌عنوان نمونه، یک انبوهساز درحالی‌که کارگران واقعی خود را بیمه می‌کند، مجبور است به ازای هر متر بنا، ۲۵۰ هزار تومان دیگر ب‌معمتوان حق بیمه کارگران را تأمین اجتماعی بپردازد.	مشکلات تأمین اجتماعی کارگران ساختمان رفع شود. به‌عنوان نمونه، یک انبوهساز درحالی‌که کارگران واقعی خود را بیمه می‌کند، مجبور است به ازای هر متر بنا، ۲۵۰ هزار تومان دیگر ب‌معمتوان حق بیمه کارگران را تأمین اجتماعی بپردازد.
آرش نجفی، رئیس کمیسیون انرژی اتاق ایران	بدون مشورت با بخش خصوصی تصمیم نگیرد. طبق بندهای ۳۲و۳۳ قانون بهبود مستمر فضای کسب‌وکار، دولت نباید تصمیمات را بدون اخذ نظر بخش خصوصی بگیرد. وقت بگذارد برای تصمیم‌گیری و نظرات بخش خصوصی را اعمال کند.	محبت راندهان ب‌معمتوان یک تکلیف‌مدیریتی در تمام‌طبقات مدیریتی اجرا شود و هر مدیری که بر اساس شخص‌های در دست مدیریتی، بهره‌وری را رعایت نکند، توبیخ و عزل شود.	اصلاح الگوی مصرف. اصلاح از طرف شخص رئیس‌جمهور پیگیری شود و یک کارگروه تصمیمی بگذارد تا شیوه‌های مصرف‌جوایی و سبونتگ انرژی، رهگیری و اجرا شود.	اقتضای آرد بعد معنای واقعی پیگیری شود. نخستین از اعمال شعارهای نسنجیده و پیگیری آنها فاطمی‌آمین همچون، شعارهایی نظیر احداث ۴ میلیون واحد مسکنی که به‌مدت‌ما مدنظر طراحان این شعار، اجرایشدن نیست.	کاهش آرد بعد معنای واقعی پیگیری شود. نخستین از اعمال شعارهای نسنجیده و پیگیری آنها فاطمی‌آمین همچون، شعارهایی نظیر احداث ۴ میلیون واحد مسکنی که به‌مدت‌ما مدنظر طراحان این شعار، اجرایشدن نیست.
محمود توپالی، رئیس اتاق کاشان و فعال صنعت فرش ماشینی	عدم صدور بخشنامه‌های خلق‌الساعه. این نوع تصمیم‌گیری، منجر به بلک‌لیفتی تولیدکنندگان شده‌است.	انضباط اداری. قوانین که به‌صورت مستمر برای تسهیل در فعالیت‌های مولد تصویب می‌شود، در بی‌انضباطی اداری راه به‌جایی نمی‌برد و به رشد تولید منجر نمی‌شود.	مبارزه با فساد و رانت. دولت برای حمایت از تولید و تولیدکننده باید بسطاهایی که ایجاد رانت و فساد می‌کنند را رفع کند.	مدیریت درست بنگاه‌های زیر مجموعه دولتی و جلوگیری از اختلالات آنها در بازار؛ چراکه این بازارها با مدیریت فساد، یکی از عوامل ایجاد تورم، رانت و فساد هستند.	کنترل تورم. ایران اولویت قبلی، همگی به‌کنترل تورم کمک و بازار را به مسیر درست هدایت می‌کنند.

همایش‌های

همایش‌های

زیر ظرفیت واقعی و راکد شناسایی می‌شوند. در صدر اولویت نهضت احیاء واحدهای راکد و تعطیل هستند که سرمایه زیادی در این واحدها پلات‌کلیدی مانده‌است. کریم‌پور تصریح کرد: ۴۲ هزار واحد تعطیل اقتصادی در سراسر کشور شناسایی شده و این واحدها به احیاگران معرفی خواهند شد. علاوه بر استفاده از ظرفیت‌های بخش خصوصی، مردمی، گروه‌های جهادی، شرکت‌های دانش‌بنیان و پیشران هم در قالب احیاگر و کمک واحدهای احیاءو می‌آیند. شبکه‌ای شامل ۲۹۰۰ احیاگر واحدهای اقتصادی شناسایی شده که براساس رتبه‌بندی و ظرفیت‌سنجی سعی می‌شود که واحدهای نیازمند احیا به احیاگران متقاضی در سراسر کشور معرفی شوند. مدیر اجرایی نهضت احیای واحدهای اقتصادی با اشاره به طراحی یک پلتفرم خاص برسی از تباط بین واحدهای احیاگر و احیاءو و دیگر نهادها

از جمله بانک‌ها افزود: در این پلتفرم ۴۸ فرایند طراحی و تاکنون ۴۲۰۰ واحد اقتصادی متوسط در بخش‌های مختلف خدمات، گردشگری، کشاورزی و صنعتی احیا شده‌اند. این مقام مسئول در پاسخ به این سؤال خبرنگار ما که منابع مالی جهت احیای واحدهای اقتصادی چگونه تأمین می‌شود؟ اظهار کرد: علاوه بر استفاده از ظرفیت‌های بخش خصوصی و مردمی، منابعی در استان‌ها، وزارتخانه‌ها و همچنین بانک‌ها و صندوق کارآفرینی و امید هم در اختیار داریم. تاکنون با بانک‌ها ۱۰هزار میلیارد تومان تفاهمنامه و با صندوق کارآفرینی امید هم ۲هزار و با صندوق کارآفرینی بانک‌ها ۱۰هزار میلیارد تومان تفاهم قرارداد و صدوق امید ۲هزار میلیارد تومان قرار داد امضا شده‌است.

او تصریح کرد: تلاش می‌کنیم از منابع بودجه در قالب تبصره ۱۸ هم استفاده کنیم و نخستین مصوبه شورای عالی اشتغال در قالب تبصره ۱۸ اقرارن بودجه به احیای واحدهای اقتصادی راکد اختصاص دارد. به‌منظر می‌رسد اوضاع

معشای واقعی و راکد شناسایی می‌شوند. در صدر اولویت نهضت احیاء واحدهای راکد و تعطیل هستند که سرمایه زیادی در این واحدها پلات‌کلیدی مانده‌است. کریم‌پور تصریح کرد: ۴۲ هزار واحد تعطیل اقتصادی در سراسر کشور شناسایی شده و این واحدها به احیاگران معرفی خواهند شد. علاوه بر استفاده از ظرفیت‌های بخش خصوصی، مردمی، گروه‌های جهادی، شرکت‌های دانش‌بنیان و پیشران هم در قالب احیاگر و کمک واحدهای احیاءو می‌آیند. شبکه‌ای شامل ۲۹۰۰ احیاگر واحدهای اقتصادی شناسایی شده که براساس رتبه‌بندی و ظرفیت‌سنجی سعی می‌شود که واحدهای نیازمند احیا به احیاگران متقاضی در سراسر کشور معرفی شوند. مدیر اجرایی نهضت احیای واحدهای اقتصادی با اشاره به طراحی یک پلتفرم خاص برسی از تباط بین واحدهای احیاگر و احیاءو و دیگر نهادها

از جمله بانک‌ها افزود: در این پلتفرم ۴۸ فرایند طراحی و تاکنون ۴۲۰۰ واحد اقتصادی متوسط در بخش‌های مختلف خدمات، گردشگری، کشاورزی و صنعتی احیا شده‌اند. این مقام مسئول در پاسخ به این سؤال خبرنگار ما که منابع مالی جهت احیای واحدهای اقتصادی چگونه تأمین می‌شود؟ اظهار کرد: علاوه بر استفاده از ظرفیت‌های بخش خصوصی و مردمی، منابعی در استان‌ها، وزارتخانه‌ها و همچنین بانک‌ها و صندوق کارآفرینی و امید هم در اختیار داریم. تاکنون با بانک‌ها ۱۰هزار میلیارد تومان تفاهم قرارداد و صدوق امید ۲هزار میلیارد تومان قرار داد امضا شده‌است.

او تصریح کرد: تلاش می‌کنیم از منابع بودجه در قالب تبصره ۱۸ هم استفاده کنیم و نخستین مصوبه شورای عالی اشتغال در قالب تبصره ۱۸ اقرارن بودجه به احیای واحدهای اقتصادی راکد اختصاص دارد. به‌منظر می‌رسد اوضاع

رونمایی از یک خودروی جدید داخلی

خودروی جدید ایران در روسیه نیز عرضه می‌شود

طبق اعلام سایپا، نام این خودرو ر بازار روسیه کادیلا است، اما نامگذاری برای بازار ایران تا یک‌ماه دیگر انجام می‌شود.

برنامه تولید امسال

فاطمی‌آمین همچنین با بیان اینکه دولت در موضوع خودرو یک برنامه چهارساله تدوین کرده‌است، گفت: درسال نخست تمرکز بر افزایش و ثبات تولید بود که به این هدف دست یافتیم و بر همین اساس سال گذشته نسبت به سال ۱۴۰۰ شاهد رشد ۹ درصدی تولید خودرو بودیم. او افزود: بعد از ۴ سال که تولید کمتر از یک میلیون دستگاه بود، به همین دلیل تقاضای اشتباهه در این بخش وجود دارد.

قیمت خودروی جدید

مدیرعامل سایپا نیز با بیان اینکه قیمت ساندرووی ایرانی هنوز مشخص نیست، چرا که هنوز مراحل تأیید استاندارد کامل نشده، گفت: مطمئن هستم وقتی خودرو عرضه شود، قیمت آن ۵۰ درصد قیمت ساندرویی است که الان در بازار فروخته می‌شود، اما کیفیت محصول جدید بالاتر است. محمدعلی تیموری با بیان اینکه این خودرو حداکثر تا دی‌ماه عرضه خواهد شد گفت: گلوگاه اصلی گروه سایپا موتور بود که با افتتاح خط موتور ۱۶ سوابه مگاموتور، روزی ۶۰۰ موتور به خط گروه سایپا اضافه می‌شود. محصول P90 که موتور ساندرووی ایرانی است، شاهین و شاهین پلاس با این موتور به بازار عرضه خواهد شد. او افزود: بعد از ۶ سال به‌دنبال داخلی سازی P90 بودیم، نخستین خودرو با گیربکس دستی (آموز دیروز) رونمایی شد. تولید این خودرو با گیربکس اتومات هم در حال انجام است.

ساندرووی اروپایی را خواهد داشت یا خیر؟ گفت: به‌نظر من کیفیت بالاتر از خودروی مشابه اروپایی است، چرا که از لحاظ قطعات، زنجیره و قطعه‌سازی ایران که در زمان حضور فرانسوی‌ها فعال بودند، با همان قالب‌ها و مواد قطعات را تأمین می‌کنند. از نظر موتور هم، موتور خودروی قبلی 4کیلو بود که پوروی ۴ بود و قدرت گشتاور آن نیز از موتور فعلی کمتر بود.

دیروز با عرضه یک خودروی جدید که به نام ساندرووی ایرانی شناخته می‌شود برنامه عرضه ۹خودروی جدید در سال جدید آغاز شد. وزیر صنعت در مراسم رونمایی این خودرو گفت: امسال ۹خودروی جدید عرضه خواهد شد که ساندرووی ایرانی یکی از این تولیدات خواهد بود و علاوه بر تولید کاملاً ایرانی، مذاکراتی برای تولید در روسیه نیز انجام شده‌است.به گزارش همشهری، روز گذشته نیز نخستین خودروی جدید داخلی از مجموعه خودروهایی که قرار است سال جدید به بازار عرضه شود رونمایی شد. قرار است تا پایان سال از ۸خودروی دیگر نیز رونمایی شود. این خودرو توسط پارس خودرو تولید می‌شود و نسخه نهایی این محصول روی پلتفرم آل‌نود (لوگان) ساخته شده‌است که قبلاً ۹خودروی تندر ۹۰، ساندرو و ساندرووی استپ‌وی با آن تولید شده‌اند.پروژه P90 در واقع نسخه‌ای بومی‌سازی شده از این محصولات است. یازده موتوری که در این خودرو استفاده می‌شود، کمی بیشتر از آل‌نود است. به گفته مدیرعامل سایپا قیمت ساندرووی ایرانی هنوز مشخص نیست، اما وقتی خودرو عرضه شود، قیمت آن ۵۰درصد قیمت ساندرویی است که الان در بازار فروخته می‌شود، این تولید این خودرو با گیربکس اتومات هم در حال انجام است.

تولید در روسیه

رضا فاطمی‌آمین وزیر صنعت روز گذشته در مراسم افتتاح خط تولید موتور ME16 و رونمایی از محصول مرتبط با این موتور گفت: امسال ۹ محصول جدید به بازار عرضه خواهد شد که ساندرووی ایرانی یکی از این تولیدات خواهد بود که در مرحله سفارش قطعات و تأیید استاندارد قرار دارد و علاوه بر تولید کاملاً ایرانی، مذاکراتی برای تولید در روسیه نیز انجام شده‌است.

آگهی شناسایی تأمین کنندگان

شناسه آگهی ۱۴۸۲۳۴۵

صنایع شیمیایی اصفهان

از شرکتها و کارگاه های فعال در حوزه تولید و تامین قطعات تفلون لاین صنعتی از قبیل **لوله ، اتصالات، مخزن و... دعوت بعمل می‌آورد تا توانمندی‌ها وسابقه کاری خود را جهت همکاری‌های آتی به این صنایع اعلام نمایند. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۱-۵۲۳۳۲۶۰۰ داخلی ۸۳۸۱۸-۸۳۸۱۷ تماس حاصل نمایند.**

آگهی مناقصه عمومی

۱- **آدرس مناقصه گزار:** بزرگراه حکیم غرب، بزرگراه باکری شمال -جنب **عابر پیاده - پلاک ۲- شرکت پائندان**
۲-موضوع مناقصه: تأمین نیروی انسانی مورد نیاز دفتر مرکزی و پروژه ها **۳-تسوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:** ضمانتنامه بانکی به مبلغ ۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰ریال
۴-محل و مهلت دریافت اسناد: در ساعات اداری ۰۱۸۰:۰۰ تا ۱۶:۳۰ از تاریخ ۱۴۰۲/۰۱/۳۰ لغایت ۱۴۰۲/۰۲/۱۴ - (دپارتمان کمیسیون معاملات) شماره تماس(۰۲۱-۴۸۰۶۸۱۳۵)

۵- **محل و مهلت تسلیم پیشنهاد:** تاریخ تسلیم پیشنهاد ۱۴۰۲/۰۱/۳۰ ساعت اداری ۹:۰۰ (واحد حراست شرکت پائندان)
۰موضوع اساتنامه شرکت پیشنهاد دهنده با یستی با موضوع مناقصه (تأمین نیروی انسانی) مطابق داشته باشد.
۰استقرار محل فعالیت (دفتر) پیشنهاد دهنده در شهر تهران و نیز ارائه لیست بیمه به شعب تأمین اجتماعی شهر تهران الزامی می باشد.

آگهی مناقصه عمومی

تاریخ ثبت نام: ۱۳۹۹/۰۷/۲۹

مؤسسه خدمات بهداشتی درمانی میلاد سلامت تهران (بیمارستان میلاد)

مؤسسه خدمات بهداشتی درمانی میلاد سلامت تهران (بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی میلاد) در نظر دارد خرید دستمال کاغذی را با شرایط ذکر شده در اسناد مناقصه به صورت مناقصه عمومی که درجمله‌ای و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس اینترنتی **www.setadiran.ir** اقام نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه هم از تحویل و دریافت اسناد مناقصه و تعیین برنده مناقصه از طریق سامانه ستاد انجام میشود. لذا متقاضیان گران می‌بایست در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سبایت مذکور و دریافت امضاء الکترونیکي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

۱) خرید اسناد مناقصه : متقاضیان گران می‌بایست با مراجعه به آدرس اینترنتی **www.setadiran.ir** و پرداخت هزینه‌های مربوطه، از طریق درگاه الکترونیکي نسبت به خرید اسناد مناقصه اقدام نمایند.

۲) زمان دریافت و آخرین مهلت تحویل اسناد مناقصه :

مناقصه گران می‌بایست از ساعت ۸:۰۰ صبح روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۲۹ (درج آری نوبت دوم) لغایت ساعت ۱۶:۰۰ روزشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۲۰ اسناد مناقصه را از طریق سامانه ستاد دریافت و مدارک لازم را تهیه و مستندات مورد درخواست را مطابق ضوابط و مقررات حاکم بر سامانه یاد شده تا ساعت ۱۶:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۲۷ در سامانه درج و بارگذاری نمایند. لازم به تأکید است که به پیشنهادهای واسله خارج از سامانه تدارکات الکترونیکي دولت به هیچ عنوان ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۳) نوع سپرده و تضمین شرکت در مناقصه :

مناقصه‌گران می‌بایست مبلغ ۱,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال را بابت سپرده شرکت در مناقصه به صورت یکی از موارد ذیل تهیه و ضمن بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت، چک بین بانکی در وجه حساب جاری شماره ۴۹۷۵۴۷۸۶ نزد بانک رفاه بیمارسنان میلاد که ۱۱۰۲ به نام مؤسسه خدمات بهداشتی درمانی میلاد سلامت تهران (بیمارستان میلاد) باشد، معادل ۱۰۰٪ مبلغ مناقصه را به حساب شرکت پائندان بپردازد.

۴) زمان و محل بازگشایی پاکات مناقصه :
مستندات ارسال شده از سوی مناقصه‌گران رأس ساعت ۹:۰۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۲۷ در دفتر مدیرعامل این مؤسسه واقع در تهران، بزرگراه شهید همت، بین شیخ فضل اله و شهید چمران، بیمارستان میلاد، طبقه اول گمشای خواهد شد. هزینه مربوط به انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.
۰ درج این آگهی هیچ‌گونه تعهدی برای دستگاه مناقصه گزار ایجاد نمی‌نماید.